муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

казачий детский сад «Чебурашка»

ПРИКАЗ

30.08.2024 № б0-«а» -ОД

О реализации целевой модели наставничества

На основании годового плана работы на 2024-2025 учебный год и в
соответствии с Положением о совете педагогов

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Продолжить реализацию целевой модели наставничества
педагогических работников в муниципальном бюджетном дошкольном
образовательном учреждении казачьем детском саду «Чебурашка»

2. Назначить куратором по реализации программ наставничества
старшего воспитателя Аксюк Инну Александровну.

3. Своевременно обновлять на сайте МБДОУ специальный раздел
«Наставничество» с размещением обязательной информацией.
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий: Дащенко С.А.